

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către: Direcția Educație, Tineret și Sport sectorul Buiucani

(denumirea autorității contractante și adresa completă)
MD-2069, MOLDOVA, mun.Chișinău, str. Ion Creangă 4/2

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei,
subsemnații, administrator Stepanschi Octavian

reprezentanți ai ofertantului SRL „TOPOBAU”
(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată,
să executăm ” Lucrărilor de reparație capitală la instituțiile de educație timpurie nr. 215 din
subordinea DETS Buiucani”

(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de **113 331,99 lei**
unu sute treisprezece mii trei sute treizeci unu lei 99 bani,
(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **22 666,40 lei**
douăzeci doi mii șase sute șasezeci șase lei 40 bani,
(suma în litere și în cifre)

suma totală **135 998,39 lei**
unu sute treizeci cinci mii nouă sute nouăzeci opt lei 39 bani,
(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem
lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în 1(unu) luni.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 60(șasezeci) zile, respectiv pînă la data de 24 august 2020
(durata în litere și în cifre) (ziua/luna/anul)

și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei
de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu
comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare,
vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[*] nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 24 / iunie / 2020

Stepanschi Octavian, în calitate de
Administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele
SRL “TOPOBAU”
(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă de transfer bancar în cuantum de 10 % (din prețul total ofertat) și constituie 13599,84 mii lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 36 luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) 5 (cinci) zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 5 (cinci) zile calendaristice

Ofertant, SRL ”TOPOBAU”

(semnătura autorizată)

**Lucrărilor de reparație capitală la
instituțiile de educație timpurie nr.
215 din subordinea DETS Buiucani**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2020

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 135 998,39 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2020:				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,60	25,00	15,00
2.	7122050013400	Zidar	h-om	12,18	25,00	304,50
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	12,78	25,00	319,50
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	266,19	25,00	6 654,75
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	6,56	25,00	164,00
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	322,67	25,00	8 066,75
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	85,54	25,00	2 138,50
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	11,08	25,00	277,00
9.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	212,18	25,00	5 304,50
10.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	47,84	25,00	1 196,00
11.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	26,66	25,00	666,50
12.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	48,72	25,00	1 218,00
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	22,07	25,00	551,75
14.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	3,98	25,00	99,50
15.	7422010060100	Timplar	h-om	48,77	25,00	1 219,25
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,24	25,00	306,00
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	175,69	25,00	4 392,25
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,63	25,00	65,75
		Total manopera				32 959,50

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	2,02	34,00	68,68
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,09	160,00	14,40
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,10	160,00	816,00
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,04	160,00	6,40
5.	1542126108945	Ulei de in scativat	kg	0,16	20,00	3,20
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,52	5,00	7,60
7.	1714227322940	Cinapa fuior	kg	1,42	60,00	85,20
8.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,10	8,00	0,80
9.	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,08	2 800,00	224,00
10.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 998,00	0,03	89,94
11.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	4,00	1 070,00	4 280,00
12.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	4,80	900,00	4 320,00
13.	2051142950700	Dibluri	buc	2,00	0,40	0,80
14.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,20	7,00	1,40
15.	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,41	14,00	5,74
16.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,05	14,00	14,70
17.	2320167317232	Dicloretan	kg	0,88	12,00	10,56
18.	234567890	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	3,00	2,40	7,20
19.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	3,00	16,00	48,00
20.	2413217300101	Clema de legatura	buc	2,75	0,12	0,33
21.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	6,86	14,00	96,04
22.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	0,24	21,00	5,04
23.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	1,91	60,00	114,60

24.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,76	65,00	179,40
25.	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	4,26	9,00	38,34
26.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,34	32,00	10,88
27.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,14	28,00	3,92
28.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	11,36	22,00	249,92
29.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,12	22,00	2,64
30.	24302261000001	Fuga	kg	48,61	17,00	826,37
31.	24302261010101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	11,78	22,00	259,16
32.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,10	55,00	5,50
33.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,95	35,00	33,25
34.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	1,74	4,00	6,96
35.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	486,00	2,40	1 166,40
36.	2462106110553	Adeziv special pentru tratarea rosturilor "Eurofin"	kg	4,80	4,00	19,20
37.	2513206621501	Banda de armare "Serpeanca"	m	16,80	1,00	16,80
38.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	9,27	40,00	370,80
39.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	18,00	40,00	720,00
40.	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,04	1,00	0,04
41.	2521216700210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare d=110mm	m	28,91	58,00	1 676,78
42.	25212167002101	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare d=50mm	m	20,35	28,00	569,80
43.	25212167100001	Teava din polietilena sau polipropilena d=25mm	m	72,10	22,00	1 586,20
44.	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	4,64	58,00	269,12
45.	2521216717050	Teava din material plastic	m	2,75	18,00	49,50
46.	2523156712230	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare d=110mm	buc	8,16	32,00	261,12
47.	25231567122301	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare d=50mm	buc	6,24	12,00	74,88
48.	25231567138001	Racord olandez d=25mm	buc	8,00	22,00	176,00
49.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	12,76	7,00	89,32
50.	2622102438000	Lavoar	buc	9,18	300,00	2 754,00
51.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior (pentru copii)	buc	3,12	700,00	2 184,00
52.	2622102442760a	Vas pt. closet cu sifon interior (демонтированная)	buc	2,08	0,00	0,00
53.	2622102442760c	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	4,16	800,00	3 328,00
54.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	7,21	100,00	721,00
55.	26221024529001	Rezervor de apa cu accesoriile sale (демонтированный)	buc	2,06	0,00	0,00
56.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	9,18	200,00	1 836,00
57.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,00	1,50	4,50
58.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 158,54	1,50	1 737,80
59.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	12,64	1,50	18,96
60.	2652102100713	Var pasta	m3	0,72	3 000,00	2 160,00
61.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	25,56	7,00	178,92
62.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,81	2,00	3,62
63.	2653102100831	Amestec uscat	kg	202,78	1,50	304,17
64.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	29,97	4,00	119,88
65.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	29,25	140,00	4 095,00
66.	2661122803601	Tub flexibil d=16mm	m	56,10	2,80	157,08
67.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	4,20	69,00	289,80
68.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,29	0,00	0,00
69.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,90	0,00	0,00
70.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,70	0,00	0,00
71.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	115,02	2,40	276,05
72.	2664102102022	Mortar ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,31	0,00	0,00
73.	2664102102023	Mortar ciment M 50 T(pt.informatie)	m3	0,07	0,00	0,00
74.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	127,59	100,00	12 759,00
75.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	6,60	4,00	26,40
76.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	4,92	4,00	19,68

77.	2710602000016	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm	kg	146,30	9,00	1 316,70
78.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	40,00	9,00	360,00
79.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	56,65	12,00	679,80
80.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,90	18,00	34,20
81.	27431235490251	Maiak	m	96,60	2,00	193,20
82.	2746167335100	Priza	buc	1,02	35,00	35,70
83.	2811236306222	Grila ventilatie gata confectionata	buc	6,00	45,00	270,00
84.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	1,10	8,00	8,80
85.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	3,00	2,40	7,20
86.	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,10	14,00	1,40
87.	2822115700000	Radiator din aliuminiu	buc	2,00	1 300,00	2 600,00
88.	2863137308803	Cheie pentru robinet de aerisire	buc	2,00	8,00	16,00
89.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,00	240,00	240,00
90.	2873122005456	Plasa sirma zincata ochi trapez 16,0 x 0,6 x 0,5 x 1500 S 2542	kg	2,24	13,00	29,12
91.	2873145886954	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 80	kg	0,48	18,00	8,64
92.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	593,20	0,25	148,30
93.	2874115836751	Suruburi autofiletante pentru lemn cu cap inecat crestat 3,5x35 mm	buc	240,00	0,10	24,00
94.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,00	0,10	0,20
95.	2874136313301	Diblu de metal cu surub	buc	36,00	1,00	36,00
96.	2874177330500	Mufa de reglare (futorca)	buc	6,18	8,00	49,44
97.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm S 2585 / 5	kg	0,90	9,00	8,10
98.	2875114200780	Cada pentru dus l (демонтированная)	buc	1,03	0,00	0,00
99.	2875114200780a	Cada pentru dus l	buc	1,03	1 500,00	1 545,00
100.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	9,18	50,00	459,00
101.	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata d=100mm	buc	2,04	120,00	244,80
102.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	11,24	75,00	843,00
103.	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	9,27	40,00	370,80
104.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	7,21	100,00	721,00
105.	28751167100001	Rama cu capac pt. closet (демонтированный)	buc	2,06	0,00	0,00
106.	2875274110001	Teu d=25mm	buc	4,00	3,00	12,00
107.	28752741100011	Sgon d=25mm	buc	8,00	13,00	104,00
108.	28752741100012	Cot d=25mm	buc	4,00	2,00	8,00
109.	2875274110001b	Fitinguri d=25mm	buc	14,00	3,00	42,00
110.	2875274110003	Dop d=20mm	buc	2,00	3,00	6,00
111.	2875274123510	Dop din fonta	buc	15,00	5,00	75,00
112.	2875274203500	Consola pt.sustinere din fonta	buc	18,36	25,00	459,00
113.	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze l=25mm	buc	40,00	2,20	88,00
114.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	3,06	230,00	703,80
115.	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	6,00	0,10	0,60
116.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,00	0,60	3,60
117.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	14,20	4,00	56,80
118.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	2,00	450,00	900,00
119.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	9,00	300,00	2 700,00
120.	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar d=3/4"	buc	8,16	70,00	571,20
121.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	9,27	55,00	509,85
122.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	9,27	55,00	509,85
123.	2913137343001	Robinet trecere sau de trecere d=1/2	buc	2,00	75,00	150,00
124.	3120355106598	Starter 40 W	buc	0,60	3,00	1,80
125.	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	0,99	15,00	14,85
126.	3150145100143	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur	buc	6,30	17,00	107,10
127.	3150155102334	Tuburi flourescente 60 W	buc	0,30	17,00	5,10
128.	4011106202741	Energie electrica	kw	6,88	1,60	11,00
129.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,96	10,00	59,60
130.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,04	10,00	0,40
131.	4100126202818	Apa	m3	1,87	10,00	18,70
132.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,84	4,00	11,36

		Total materiale de construcții				69 236,80
--	--	---------------------------------------	--	--	--	------------------

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,89	10,00	18,90
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,05	10,00	30,50
3.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,02	15,00	0,30
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,89	2,00	13,78
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,35	12,00	28,20
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,76	12,00	9,12
7.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,40	15,00	6,00
8.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,02	18,00	0,36
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,78	150,00	117,00
		Total utilaje de construcții				224,16

Total:

Прямые затраты	lei	113 331,99
TVA	20,00 %	22 666,40

Total deviz:

135 998,39

Întocmit

SRL "TOPOBAU"

(funcția, semnătura)

Verificat

DETS Buiucani

(funcția, semnătura)

Investitor
ObiectDETS Buiucani
**Lucrărilor de reparație capitală la instituțiile de educație
timpurie nr. 215 din subordinea DETS Buiucani****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 01-01-2020****Lucrari de reparație
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparație 1.1. Wiceu (coridor) 1.1.1. Pereti				
1	RpCM 33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			40,18 40,00
	71320100 10900	Faiantar	h-om	0,8000	25,00	20,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	25,00	20,00
	41001262 02818	Apa	m3	0,0030	10,00	0,03
	29221400 06703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
2	RpCJ1 0A	Reparatii de tencuieli interioare, de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, la pereti, tavane si slituri, cu mortar de ciment-var marca 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca 50-T pentru grund si mortar de var-ciment marca 10-T pentru stratul vizibil, aplicate la pereti	m2			138,52 68,99
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	2,4000	25,00	60,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	25,00	8,99
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,9800	1,50	16,47
	26521021 00713	Var pasta	m3	0,0080	3 000,00	23,08
	26641021 02022	Mortar ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	26641021 02023	Mortar ciment M 50 T(pt.informatie)	m3	0,0010	0,00	0,00
	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	0,00	0,00
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0460	160,00	7,38
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0120	10,00	0,12
	28731220 05456	Plasa sirma zincata ochi trapez 16,0 x 0,6 x 0,5 x 1500 S 2542	kg	0,0363	13,00	0,47
	27106020 00016	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3750	9,00	21,38
	27341138 03881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0310	18,00	0,55
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat	h-ut	0,0040	12,00	0,05

1	2	3	4	5	6	7
		electric				
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,03
3	RpCG 29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			101,17 ----- 99,17
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,4500	25,00	11,67
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	25,00	87,50
	41001262 02818	Apa	m3	0,1200	10,00	1,33
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	10,00	0,67
4	RpCJ3 5A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			7,32 ----- 6,73
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,1200	25,00	2,99
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	25,00	3,74
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,49
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
5	RpCJ0 4A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2			62,58 ----- 41,01
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,3400	25,00	33,51
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	25,00	7,50
	26641021 02000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	26641021 01000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,2900	1,50	4,94
	26521021 00713	Var pasta	m3	0,0042	3 000,00	12,37
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	160,00	4,12
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	10,00	0,06
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	12,00	0,06
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	10,00	0,02
6	CK18 C	Montarea profilul i din aluminiu pentru nivelare tencuieli (maiak)	m			10,30 ----- 6,50
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,2600	25,00	6,50
	27431235 490251	Maiak	m	1,0500	2,00	2,10
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	14211022	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri	m3	0,0010	160,00	0,16

1	2	3	4	5	6	7
	00496	0,0-1,0 mm				
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,25	1,50
7	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			182,95 <hr/> 61,26
	71320100 10900	Faiantar	h-om	2,2500	25,00	56,26
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	25,00	5,00
	26701122 03000	Placi tip faianta	m2	1,0500	100,00	105,02
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,50	0,60
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,60
	24302261 000001	Fuga	kg	0,3300	17,00	5,61
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	10,00	0,08
	24621061 10300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,40	9,60
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	2,00	0,04
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0120	12,00	0,14
		1.1.2. Tavane				
8	RpCJ3 5A k=0,5	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			3,75 <hr/> 3,44
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,1200	25,00	1,56
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	25,00	1,88
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,25
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,06
9	CN54 A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat,	m2			12,71 <hr/> 3,44
	71410200 13301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	25,00	3,44
	24302261 010101	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	22,00	9,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
10	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			49,44 <hr/> 38,28
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,5300	25,00	38,28
	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,50	10,71

1	2	3	4	5	6	7
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,06
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	2,00	0,16
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0195	12,00	0,22
11	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			13,30 5,00
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,2000	25,00	5,00
	26141226 01913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,00	7,70
	24621061 10132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,00	0,60
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
12	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Supraton	m2			2,33 0,78
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	25,00	0,78
	24165861 05303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	9,00	1,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
13	CF57 A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			17,97 13,75
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	25,00	11,25
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	25,00	2,50
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,00	4,22
	41001262 02818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	2,00	0,00
14	RpCR 07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			28,49 17,19
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	25,00	17,19
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,00	8,80
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,13
	28811160 01666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	4,00	2,00
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,00
	29221400 06702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	10,00	0,13
		1.1.3. Pardosele				
15	RpCK 42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi ceramice, etc	m2			20,38 19,38
	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,3900	25,00	9,69
	93100600	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	25,00	9,69

1	2	3	4	5	6	7
	19920					
	41001262 02818	Apa	m3	0,0500	10,00	0,50
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	10,00	0,50
16	CG01 A k=0,67	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fața driscuită fin	m2			29,96 ----- 11,72
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	0,6000	25,00	10,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	25,00	1,72
	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,50	13,07
	14211022 00513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	160,00	5,00
	41001162 02818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0100	10,00	0,06
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0300	2,00	0,04
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0120	12,00	0,07
17	CK18 C	Montarea profilului din aluminiu pentru nivelare strat suport (maiak)	m			10,14 ----- 6,50
	74220100 60100	Timplă	h-om	0,2600	25,00	6,50
	27431235 490251	Maiak	m	1,0500	2,00	2,10
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	14211022 00496	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	160,00	0,00
	28741158 29126	Suruburi cu cap înecat creștat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,25	1,50
18	CG17 D1	Pardoseli din plăci de gresie ceramică inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafețe: egale sau mai mici de 16 m ²	m2			238,83 ----- 72,50
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	2,6100	25,00	65,31
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	25,00	7,19
	26611128 00700	Plăci sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	140,00	144,38
	26641021 020101	Adeziv pentru placarea plăcilor de gresie	kg	4,0500	2,40	9,72
	24302261 000001	Fuga	kg	0,3000	17,00	5,10
	20102373 18700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,60
	26531021 00000	Fixator pentru consolidare și izolare strat suport	kg	0,9000	7,00	6,30
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0450	2,00	0,09
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0120	12,00	0,15
		1.1.4. Usi				
19	RpCO 56A	Demontări: tâmplărie din lemn (usi)	m2			10,42 ----- 10,42
	74220100	Timplă	h-om	0,2100	25,00	5,21

1	2	3	4	5	6	7
	60100					
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	25,00	5,21
20	CK25 A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 134,08 <hr/> 20,42
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,7300	25,00	18,33
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	25,00	2,08
	20301129 39150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 070,00	1 070,00
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,00
	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	65,00	32,50
	24302261 01600	Chit siliconic	kg	0,1750	35,00	6,13
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	4,00	2,40
	40111062 02741	Energie electrica	kw	1,0000	1,60	1,60
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	2,00	0,03
21	CK33 C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc			304,00 <hr/> 62,50
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	25,00	2,00
	74220100 60100	Timplar	h-om	2,4200	25,00	60,50
	28631463 10237	Broasca Yalle	buc	1,0000	240,00	240,00
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,25	1,50
		1.1.5. Canalizare				
22	RpSC0 6A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			27,50 <hr/> 27,50
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	25,00	27,50
23	RpSC2 4B1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P (pentru copii)	buc			1 289,86 <hr/> 130,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	5,2000	25,00	130,00
	26221024 42760	Vas pt. closet cu sifon interior (pentru copii)	buc	1,0100	700,00	728,00
	26221024 52900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	100,00	103,00
	29131342 01561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	55,00	56,65
	29131342 01755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	55,00	56,65
	25133073 36203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	40,00	41,20

1	2	3	4	5	6	7
	28751167 10000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	100,00	103,00
	28751142 03800	Cot pt. vas de closet	buc	1,0000	40,00	41,20
	25212167 17010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,5000	58,00	30,16
24	RpSC0 5A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			23,75 <hr/> 23,75
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	25,00	23,75
25	RpSC2 1C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			751,58 <hr/> 57,50
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	25,00	57,50
	26221024 38000	Lavoar	buc	1,0000	300,00	306,00
	28751142 02800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	50,00	51,00
	28751142 03270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	75,00	76,50
	25212167 17050	Teava din material plastic	m	0,3000	18,00	5,58
	28752742 03500	Consola pt.sustinere din fonta	buc	2,0000	25,00	51,00
	26221024 53900	Pedestal din portelan sanitar	buc	1,0000	200,00	204,00
26	RpSD 35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			430,00 <hr/> 50,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	25,00	50,00
	29131242 01370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	300,00	300,00
	25133073 36204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	40,00	80,00
27	RpSB0 1C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m			19,75 <hr/> 19,75
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,7900	25,00	19,75
28	RpSB1 0E	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare,imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			85,90 <hr/> 21,50
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,8600	25,00	21,50
	25212167 00210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare d=110mm	m	1,0300	58,00	62,06
	24164061 10467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0320	60,00	2,00
	23201673 17232	Dicloretan	kg	0,0150	12,00	0,20
	23201162 00573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0090	14,00	0,14

1	2	3	4	5	6	7
29	RpSB1 1D	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (ФИТИНГИ 15% от длины труб)	buc			54,91 ----- 16,50
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,6600	25,00	16,50
	25231567 12230	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare d=110mm	buc	1,0000	32,00	32,64
	24164061 10467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0790	60,00	4,80
	23201673 17232	Diclorethan	kg	0,0380	12,00	0,48
	23201162 00572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0360	14,00	0,49
30	RpSB0 1A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m			16,00 ----- 16,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,6400	25,00	16,00
31	RpSB1 0C	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			48,38 ----- 17,50
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,7000	25,00	17,50
	25212167 002101	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare d=50mm	m	1,0300	28,00	29,96
	24164061 10467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0100	60,00	0,60
	23201673 17232	Diclorethan	kg	0,0040	12,00	0,04
	23201162 00573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0180	14,00	0,28
32	RpSB1 1B	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (ФИТИНГИ 15% от длины труб)	buc			26,68 ----- 12,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,4800	25,00	12,00
	25231567 122301	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare d=50mm	buc	1,0000	12,00	12,48
	24164061 10467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0270	60,00	1,80
	23201673 17232	Diclorethan	kg	0,0110	12,00	0,12
	23201162 00572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0200	14,00	0,28
		1.1.6. Alte lucrari				
33	TrB05	Transportul, prin purtare directa, al	t			89,50

1	2	3	4	5	6	7
	A2-5	materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m				89,50
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	3,5800	25,00	89,50
34	TrIIA A02F3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 3	t			12,50
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,5000	25,00	12,50
35	TsI50 B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			39,00
	34105400 00006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	150,00	39,00
		1.2. Wiceu pentru copii (gr.2) 1.2.1. Pereti				
36	RpCM 33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			40,18
	71320100 10900	Faiantar	h-om	0,8000	25,00	20,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	25,00	20,00
	41001262 02818	Apa	m3	0,0030	10,00	0,03
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
37	RpCJ1 0A	Reparatii de tencuieli interioare, de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, la pereti, tavane si slituri, cu mortar de ciment-var marca 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca 50-T pentru grund si mortar de var-ciment marca 10-T pentru stratul vizibil, aplicate la pereti	m2			138,89
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	2,4000	25,00	60,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	25,00	9,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,9800	1,50	16,47
	26521021 00713	Var pasta	m3	0,0080	3 000,00	23,44
	26641021 02022	Mortar ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	26641021 02023	Mortar ciment M 50 T(pt.informatie)	m3	0,0010	0,00	0,00
	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	0,00	0,00
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0460	160,00	7,38
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0120	10,00	0,12
	28731220 05456	Plasa sirma zincata ochi trapez 16,0 x 0,6 x 0,5 x 1500 S 2542	kg	0,0363	13,00	0,47
	27106020 00016	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3750	9,00	21,38
	27341138 03881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0310	18,00	0,56
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat	h-ut	0,0040	12,00	0,05

1	2	3	4	5	6	7
		electric				
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,03
38	RpCG 29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2			<u>33,69</u> 33,02
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	25,00	33,02
	41001262 02818	Apa	m3	0,0100	10,00	0,08
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	10,00	0,58
39	RpCJ3 5A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			<u>7,35</u> 6,75
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,1200	25,00	3,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	25,00	3,76
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
40	RpCJ0 4A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2			<u>63,22</u> 41,00
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,3400	25,00	33,50
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	25,00	7,50
	26641021 02000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	26641021 01000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,2900	1,50	4,94
	26521021 00713	Var pasta	m3	0,0042	3 000,00	12,99
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	160,00	4,16
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	10,00	0,06
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	12,00	0,06
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	10,00	0,02
41	CK18 C	Montarea profilul i din aluminiu pentru nivelare tencuieli (maiak)	m			<u>10,33</u> 6,50
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,2600	25,00	6,50
	27431235 490251	Maiak	m	1,0500	2,00	2,10
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	14211022 00496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	160,00	0,19
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,25	1,50
42	CI06C	Placaj din fainata smaltuita,	m2			182,94

1	2	3	4	5	6	7
		nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor				61,25
	71320100 10900	Faiantar	h-om	2,2500	25,00	56,25
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	25,00	5,00
	26701122 03000	Placi tip faianta	m2	1,0500	100,00	105,01
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,50	0,60
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,60
	24302261 000001	Fuga	kg	0,3300	17,00	5,61
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	10,00	0,08
	24621061 10300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,40	9,60
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	2,00	0,04
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0120	12,00	0,14
43	RpCP2 3A	Montarea grilelor de ventilatie, gata confectionate, (surub 4 buc/buc	buc			52,70 5,50
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,2200	25,00	5,50
	28112363 06222	Grila ventilatie gata confectionata	buc	1,0000	45,00	45,00
	28742073 27005	Lant cu zale innodate D=2 mm S 2585 / 5	kg	0,1500	9,00	1,35
	26511221 00024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,5000	1,50	0,75
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
44	CK51 A	Captusirea tavanului cu placi ghips-carton simplu, grosime 9,5 mm, pe schelet de rasinoase cu tratament antiseptic, (короб из гипсокартона)	m2			102,04 50,00
	74220100 60100	Timplar	h-om	1,8000	25,00	45,00
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,1500	25,00	3,75
	28521073 35349	Lucru la masina	h-om	0,0500	25,00	1,25
	26621027 00202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	69,00	24,15
	20102129 13420	Grinzi de rasinoase	m3	0,0064	2 800,00	18,67
	28731458 86954	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 80	kg	0,0400	18,00	0,72
	24621061 10553	Adeziv special pentru tratarea rosturilor "Eurofin"	kg	0,4000	4,00	1,60
	25132066 21501	Banda de armare "Serpeanca"	m	1,4000	1,00	1,40
	28741158 36751	Suruburi autofiletante pentru lemn cu cap incecat crestet 3,5x35 mm	buc	20,0000	0,10	2,00

1	2	3	4	5	6	7
	24142161 094821	Pasta antiseptica	kg	0,0193	21,00	0,42
	28741363 13301	Diblu de metal cu surub	buc	3,0000	1,00	3,00
	29552700 02608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,0010	18,00	0,03
	29405200 076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,0014	15,00	0,03
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	2,00	0,03
45	CK27 B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimi pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (перегородка из металлопластика)	m2			935,79 ----- 20,00
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,7600	25,00	18,96
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	25,00	1,04
	20301129 51150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	900,00	900,00
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,00
	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	65,00	10,29
	24302261 01600	Chit siliconic	kg	0,0560	35,00	1,90
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	4,00	1,60
	40111062 02741	Energie electrica	kw	0,6000	1,60	0,96
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	2,00	0,04
		1.2.2. Tavane				
46	RpCJ3 5A k=0,5	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			3,66 ----- 3,36
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,1200	25,00	1,49
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	25,00	1,87
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,25
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,05
47	CN54 A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact" intr-un strat,	m2			12,84 ----- 3,51
	71410200 13301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	25,00	3,51
	24302261 010101	Grund cu cuar "Betoncontact"	kg	0,4150	22,00	9,13
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
48	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			49,39 ----- 38,25
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,5300	25,00	38,25
	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,50	10,71
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04

1	2	3	4	5	6	7
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	2,00	0,16
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0195	12,00	0,23
49	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			13,30 5,00
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,2000	25,00	5,00
	26141226 01913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,00	7,70
	24621061 10132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,00	0,60
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
50	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Supraton	m2			2,30 0,75
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	25,00	0,75
	24165861 05303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	9,00	1,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
51	CF57 A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			17,98 13,75
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	25,00	11,25
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	25,00	2,50
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,00	4,22
	41001262 02818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	2,00	0,00
52	RpCR 07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			28,55 17,26
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	25,00	17,26
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,00	8,80
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	28811160 01666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	4,00	2,00
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
	29221400 06702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		1.2.3. Pardosele				
53	RpCK 42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi ceramice, etc	m2			20,51 19,51
	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,3900	25,00	9,76
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	25,00	9,76
	41001262	Apa	m3	0,0500	10,00	0,50

1	2	3	4	5	6	7
	02818					
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	10,00	0,50
54	CG01 A k=0,67	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fața driscuită fin	m2			29,54 ----- 11,74
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	0,6000	25,00	10,06
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	25,00	1,68
	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,50	13,06
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	160,00	4,54
	41001162 02818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0100	10,00	0,07
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0300	2,00	0,04
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0120	12,00	0,10
55	CK18 C	Montarea profilului din aluminiu pentru nivelare strat suport (maiak)	m			10,24 ----- 6,50
	74220100 60100	Timplă	h-om	0,2600	25,00	6,50
	27431235 490251	Maiak	m	1,0500	2,00	2,10
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	14211022 00496	Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	160,00	0,11
	28741158 29126	Suruburi cu cap înecat creștat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,25	1,50
56	CG17 D1	Pardoseli din plăci de gresie ceramică inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafețe: egale sau mai mici de 16 m2	m2			238,63 ----- 72,50
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	2,6100	25,00	65,24
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	25,00	7,26
	26611128 00700	Plăci sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	140,00	144,18
	26641021 020101	Adeziv pentru placarea plăcilor de gresie	kg	4,0500	2,40	9,72
	24302261 000001	Fuga	kg	0,3000	17,00	5,10
	20102373 18700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,60
	26531021 00000	Fixator pentru consolidare și izolare strat suport	kg	0,9000	7,00	6,30
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0450	2,00	0,09
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0120	12,00	0,14
		1.2.4. Usi				
57	RpCO 56A	Demontări: tâmplărie din lemn (usi)	m2			10,36 ----- 10,36
	74220100 60100	Timplă	h-om	0,2100	25,00	5,18
	93100600	Muncitor deservire	h-om	0,2100	25,00	5,18

1	2	3	4	5	6	7
	19922					
58	CK25 A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 133,72 <hr/> 20,18
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,7300	25,00	18,21
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	25,00	1,96
	20301129 39150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 070,00	1 070,00
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,00
	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	65,00	32,50
	24302261 01600	Chit siliconic	kg	0,1750	35,00	6,00
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	4,00	2,40
	40111062 02741	Energie electrica	kw	1,0000	1,60	1,60
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	2,00	0,04
		1.2.5. Apeduct				
59	RpIC1 9A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m			13,20 <hr/> 7,50
	71360400 11800	Instalator incalzire	h-om	0,3000	25,00	7,50
	28752741 23510	Dop din fonta	buc	0,3000	5,00	1,50
	24111159 04512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	16,00	0,96
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,1370	14,00	1,92
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,0220	60,00	1,32
60	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m			31,41 <hr/> 8,75
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	25,00	8,75
	25212167 100001	Teava din polietilena sau polipropilena d=25mm	m	1,0300	22,00	22,66
61	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm фитинги 15% от длины трубы)	buc			11,30 <hr/> 7,50

1	2	3	4	5	6	7
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	25,00	7,50
	28752741 10001b	Fitinguri d=25mm	buc	1,0000	3,00	3,00
	26811160 01666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	4,00	0,80
62	RpSA 43C	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din otel sau material plastic montată prin încastrare, conductele având diametrul de 1"	buc			12,37 ----- 9,50
	71360200 11620	Instalator apă, canal	h-om	0,3800	25,00	9,50
	28752742 04040	Bratară pt. tevi de instalatii de apă și gaze l=25mm	buc	1,0000	2,20	2,20
	21211173 08308	Carton ondulat, tip 2, în suluri de 1 m	kg	0,0050	7,00	0,04
	26511221 00440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,50	0,47
	14211022 00525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	160,00	0,16
	41001162 02820	Apă potabilă	m3	0,0010	10,00	0,01
63	RpSD 20B	Montarea robinetului de reglaj, drept sau colțar, montat înaintea armaturii de la obiectele sanitare, având diametrul de 3/4"	buc			81,90 ----- 10,50
	71360200 11620	Instalator apă, canal	h-om	0,4200	25,00	10,50
	29131242 01600	Robinet de reglaj drept sau colțar d=3/4"	buc	1,0000	70,00	71,40
		1.2.6. Canalizare				
64	RpSC0 2A	Demontarea unei cazii pentru dus, inclusiv accesoriile	buc			32,50 ----- 32,50
	71360200 11620	Instalator apă, canal	h-om	1,3000	25,00	32,50
65	RpSC1 9A	Montarea cazii pentru dus din fontă emailată, tablă emailată, polimetacril etc. (демонтированная)	buc			133,50 ----- 56,25
	71360200 11620	Instalator apă, canal	h-om	2,2500	25,00	56,25
	28751142 00780	Cada pentru dus I (демонтированная)	buc	1,0000	0,00	0,00
	28751142 03270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	75,00	77,25
66	RpSD 19A	Montarea bateriei amestecătoare pentru baie, cu dus flexibil sau cu dus fix indiferent de modul de închidere, pe perete din cărămidă sau b.c.a.	buc			482,50 ----- 32,50
	71360200 11620	Instalator apă, canal	h-om	1,3000	25,00	32,50
	29131242 01350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	450,00	450,00
67	RpSC0 6A	Demontarea unui vas de closet din faianță, complet echipat	buc			27,50 ----- 27,50
	71360200	Instalator apă, canal	h-om	1,1000	25,00	27,50

1	2	3	4	5	6	7
	11620					
68	RpSC2 4B1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P (демонтированная)	buc			355,57 <hr/> 130,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	5,2000	25,00	130,00
	26221024 42760a	Vas pt. closet cu sifon interior (демонтированная)	buc	1,0100	0,00	0,00
	26221024 529001	Rezervor de apa cu accesoriile sale (демонтированный)	buc	1,0000	0,00	0,00
	29131342 01561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	55,00	56,65
	29131342 01755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	55,00	56,65
	25133073 36203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	40,00	41,20
	28751167 100001	Rama cu capac pt. closet (демонтированный)	buc	1,0000	0,00	0,00
	28751142 03800	Cot pt. vas de closet	buc	1,0000	40,00	41,20
	25212167 17010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,5000	58,00	29,87
69	RpSC2 4B1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P	buc			1 393,57 <hr/> 130,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	5,2000	25,00	130,00
	26221024 42760c	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	800,00	832,00
	26221024 52900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	100,00	103,00
	29131342 01561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	55,00	56,65
	29131342 01755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	55,00	56,65
	25133073 36203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	40,00	41,20
	28751167 10000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	100,00	103,00
	28751142 03800	Cot pt. vas de closet	buc	1,0000	40,00	41,20
	25212167 17010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,5000	58,00	29,87
70	RpSC0 5A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			23,75 <hr/> 23,75
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	25,00	23,75
71	RpSC2 1C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			751,49 <hr/> 57,50

1	2	3	4	5	6	7
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	25,00	57,50
	26221024 38000	Lavoar	buc	1,0000	300,00	306,00
	28751142 02800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	50,00	51,00
	28751142 03270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	75,00	76,50
	25212167 17050	Teava din material plastic	m	0,3000	18,00	5,49
	28752742 03500	Consola pt.sustinere din fonta	buc	2,0000	25,00	51,00
	26221024 53900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0000	200,00	204,00
72	RpSD 35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			430,00 50,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	25,00	50,00
	29131242 01370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	300,00	300,00
	25133073 36204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	40,00	80,00
73	RpSB0 5C	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 100 mm	buc			20,00 20,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,8000	25,00	20,00
74	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm	buc			149,23 26,25
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	25,00	26,25
	28751142 02905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata d=100mm	buc	1,0000	120,00	122,40
	26511221 00440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1200	1,50	0,18
	17521173 07067	Calafat gudronat	kg	0,0500	8,00	0,40
75	RpSB0 1C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m			19,75 19,75
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,7900	25,00	19,75
76	RpSB1 0E	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			85,94 21,50
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,8600	25,00	21,50
	25212167 00210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare d=110mm	m	1,0300	58,00	62,12
	24164061 10467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0320	60,00	2,00
	23201673 17232	Dicloretran	kg	0,0150	12,00	0,19

1	2	3	4	5	6	7
	23201162 00573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0090	14,00	0,12
77	RpSB0 1C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m			19,75 ----- 19,75
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,7900	25,00	19,75
78	RpSB1 0E	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			85,90 ----- 21,50
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,8600	25,00	21,50
	25212167 00210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare d=110mm	m	1,0300	58,00	62,06
	24164061 10467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0320	60,00	2,00
	23201673 17232	Dicloretan	kg	0,0150	12,00	0,20
	23201162 00573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0090	14,00	0,14
79	RpSB1 1D	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (фитинги 15% от длины труб)	buc			54,93 ----- 16,50
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,6600	25,00	16,50
	25231567 12230	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare d=110mm	buc	1,0000	32,00	32,64
	24164061 10467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0790	60,00	4,80
	23201673 17232	Dicloretan	kg	0,0380	12,00	0,48
	23201162 00572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0360	14,00	0,51
80	RpSB0 1A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m			16,00 ----- 16,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,6400	25,00	16,00
81	RpSB1 0C	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			48,40 ----- 17,50
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,7000	25,00	17,50
	25212167 002101	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare d=50mm	m	1,0300	28,00	30,00
	24164061	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0100	60,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
	10467					
	23201673 17232	Dicloretan	kg	0,0040	12,00	0,04
	23201162 00573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0180	14,00	0,26
82	RpSB1 1B	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (фитинги 15% от длины труб)	buc			26,68 12,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,4800	25,00	12,00
	25231567 122301	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare d=50mm	buc	1,0000	12,00	12,48
	24164061 10467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0270	60,00	1,80
	23201673 17232	Dicloretan	kg	0,0110	12,00	0,12
	23201162 00572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0200	14,00	0,28
		1.2.7. Incalzire				
83	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m			31,41 8,75
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	25,00	8,75
	25212167 100001	Teava din polietilena sau polipropilena d=25mm	m	1,0300	22,00	22,66
84	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (фитинги 15% от длины трубы)	buc			11,30 7,50
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	25,00	7,50
	28752741 10001b	Fitinguri d=25mm	buc	1,0000	3,00	3,00
	26811160 01666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	4,00	0,80
85	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			14,75 5,75
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	25,00	5,75
	27107000 00000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	9,00	9,00
86	CN20 A1	Vopsitorii interioare sau exterioare cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie metalica in 3 straturi, pentru aplicarea unui strat mai	m2			31,52 20,25

1	2	3	4	5	6	7
		putin				
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8100	25,00	20,25
	24301161 03000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1700	32,00	5,44
	15421261 08945	Ulei de in sicativat	kg	0,0700	20,00	1,40
	23201162 00573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	14,00	0,28
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,3000	4,00	1,20
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0400	5,00	0,20
	24302261 01337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0500	55,00	2,75
87	RpIB1 1A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			4,00 ----- 4,00
	71360400 11800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	25,00	4,00
88	IB05A	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv	buc			1 358,62 ----- 50,00
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	25,00	50,00
	28221157 00000	Radiator din aliuminiu	buc	1,0000	1 300,00	1 300,00
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,0300	60,00	1,80
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0600	22,00	1,32
	28112368 32352	Burghiu widia	buc	0,0500	14,00	0,70
	28752763 13344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,60	1,80
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
89	RpID0 7A	Montarea robinetilor de aerisire cu ventil, cu cheie mobila cu dn=1/4"-3/8"	buc			90,58 ----- 6,50
	71360400 11800	Instalator incalzire	h-om	0,2600	25,00	6,50
	29131373 43001	Robinet trecere sau de trecere d=1/2	buc	1,0000	75,00	75,00
	28631373 08803	Cheie pentru robinet de aerisire	buc	1,0000	8,00	8,00
	24301161 03294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0150	28,00	0,28
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,0080	60,00	0,60
	15421261 08945	Ulei de in sicativat	kg	0,0150	20,00	0,20
90	RpIC2 8A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (, racord olandez,), cu diametrul 1"	buc			46,17 ----- 21,25
	71360400 11800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	25,00	21,25
	25231567 138001	Racord olandez d=25mm	buc	1,0000	22,00	22,00
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,0300	60,00	1,80
	24301161 03294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	28,00	0,42
	23201162 00573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	14,00	0,70

1	2	3	4	5	6	7
91	RpID0 1B	Montarea mufei de reglare cu diametrul 1" (фугорка)	buc			24,99 ----- 16,75
	71360400 11800	Instalator incalzire	h-om	0,6700	25,00	16,75
	28741773 30500	Mufa de reglare (futorca)	buc	1,0000	8,00	8,24
92	IC37G	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm teu d=25mm	buc			15,45 ----- 11,25
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	25,00	11,25
	28752741 10001	Teu d=25mm	buc	1,0000	3,00	3,00
	26811160 01666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,3000	4,00	1,20
93	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Sgon d=25mm	buc			21,30 ----- 7,50
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	25,00	7,50
	28752741 100011	Sgon d=25mm	buc	1,0000	13,00	13,00
	26811160 01666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	4,00	0,80
94	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Cot d=25mm	buc			10,30 ----- 7,50
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	25,00	7,50
	28752741 100012	Cot d=25mm	buc	1,0000	2,00	2,00
	26811160 01666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	4,00	0,80
95	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm заглушка д=20мм	buc			10,15 ----- 6,75
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	25,00	6,75
	28752741 10003	Dop d=20mm	buc	1,0000	3,00	3,00
	26811160 01666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,1000	4,00	0,40
96	RpIC2 8A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (, racord olandez,), cu	buc			46,17 ----- 21,25

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul 1"				
	71360400 11800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	25,00	21,25
	25231567 138001	Racord olandez d=25mm	buc	1,0000	22,00	22,00
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,0300	60,00	1,80
	24301161 03294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	28,00	0,42
	23201162 00573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	14,00	0,70
		1.2.8. Alte lucrari				
97	TrB05 A2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m	t			89,50 ----- 89,50
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	3,5800	25,00	89,50
98	TrI1A A02F3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 3	t			12,50 ----- 12,50
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,5000	25,00	12,50
99	TsI50 B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			39,00 ----- 0,00
	34105400 00006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	150,00	39,00
		1.3. Wiceu pentru copii (gr.4)				
		1.3.1. Pereti				
100	RpCM 33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			40,18 ----- 40,00
	71320100 10900	Faiantar	h-om	0,8000	25,00	20,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	25,00	20,00
	41001262 02818	Apa	m3	0,0030	10,00	0,03
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
101	RpCJ1 0A	Reparatii de tencuieli interioare, de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, la pereti, tavane si slituri, cu mortar de ciment-var marca 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca 50-T pentru grund si mortar de var-ciment marca 10-T pentru stratul vizibil, aplicate la pereti	m2			138,89 ----- 69,00
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	2,4000	25,00	60,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	25,00	9,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,9800	1,50	16,47
	26521021 00713	Var pasta	m3	0,0080	3 000,00	23,44
	26641021 02022	Mortar ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	26641021	Mortar ciment M 50 T(pt.informatie)	m3	0,0010	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	02023					
	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	0,00	0,00
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0460	160,00	7,38
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0120	10,00	0,12
	28731220 05456	Plasa sirma zincata ochi trapez 16,0 x 0,6 x 0,5 x 1500 S 2542	kg	0,0363	13,00	0,47
	27106020 00016	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3750	9,00	21,38
	27341138 03881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0310	18,00	0,56
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	12,00	0,05
	29221400 06702	Macara de fereastr	h-ut	0,0030	10,00	0,03
102	RpCG 29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2			33,70 <hr/> 33,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	25,00	33,00
	41001262 02818	Apa	m3	0,0100	10,00	0,10
	29221400 06702	Macara de fereastr	h-ut	0,0600	10,00	0,60
103	RpCJ3 5A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			7,35 <hr/> 6,75
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,1200	25,00	3,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	25,00	3,76
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	29221400 06703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
104	RpCJ0 4A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2			63,22 <hr/> 41,00
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,3400	25,00	33,50
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	25,00	7,50
	26641021 02000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	26641021 01000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,2900	1,50	4,94
	26521021 00713	Var pasta	m3	0,0042	3 000,00	12,99
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	160,00	4,16
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	10,00	0,06
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	12,00	0,06
	29221400 06702	Macara de fereastr	h-ut	0,0020	10,00	0,02
105	CK18	Montarea profilul i din aluminiu	m			10,33

1	2	3	4	5	6	7
	C	pentru nivelare tencuieli (maiak)				6,50
	74220100 60100	Timplari	h-om	0,2600	25,00	6,50
	27431235 490251	Maiak	m	1,0500	2,00	2,10
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	14211022 00496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	160,00	0,19
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,25	1,50
106	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			182,94 61,25
	71320100 10900	Faiantar	h-om	2,2500	25,00	56,25
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	25,00	5,00
	26701122 03000	Placi tip faianta	m2	1,0500	100,00	105,01
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,50	0,60
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,60
	24302261 000001	Fuga	kg	0,3300	17,00	5,61
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	10,00	0,08
	24621061 10300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,40	9,60
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	2,00	0,04
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0120	12,00	0,14
107	RpCP2 3A	Montarea grilelor de ventilatie, gata confectionate, (surub 4 buc/buc	buc			52,70 5,50
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,2200	25,00	5,50
	28112363 06222	Grila ventilatie gata confectionata	buc	1,0000	45,00	45,00
	28742073 27005	Lant cu zale innodate D=2 mm S 2585 / 5	kg	0,1500	9,00	1,35
	26511221 00024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,5000	1,50	0,75
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
108	CK51 A	Captusirea tavanului cu placi ghips-carton simplu, grosime 9,5 mm, pe schelet de rasinoase cu tratament antiseptic, (короб из гипсокартона)	m2			102,04 50,00
	74220100 60100	Timplari	h-om	1,8000	25,00	45,00
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,1500	25,00	3,75

1	2	3	4	5	6	7
	28521073 35349	Lucru la masina	h-om	0,0500	25,00	1,25
	26621027 00202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	69,00	24,15
	20102129 13420	Grinzi de rasinoase	m3	0,0064	2 800,00	18,67
	28731458 86954	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 80	kg	0,0400	18,00	0,72
	24621061 10553	Adeziv special pentru tratarea rosturilor "Eurofin"	kg	0,4000	4,00	1,60
	25132066 21501	Banda de armare "Serpeanca"	m	1,4000	1,00	1,40
	28741158 36751	Suruburi autofiletante pentru lemn cu cap inecat crestet 3,5x35 mm	buc	20,0000	0,10	2,00
	24142161 094821	Pasta antisepetica	kg	0,0193	21,00	0,42
	28741363 13301	Diblu de metal cu surub	buc	3,0000	1,00	3,00
	29552700 02608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,0010	18,00	0,03
	29405200 076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,0014	15,00	0,03
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	2,00	0,03
109	CK27 B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii peregorodea из металлопластика)	m2			935,79 ----- 20,00
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,7600	25,00	18,96
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	25,00	1,04
	20301129 51150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	900,00	900,00
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,00
	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	65,00	10,29
	24302261 01600	Chit siliconic	kg	0,0560	35,00	1,90
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	4,00	1,60
	40111062 02741	Energie electrica	kw	0,6000	1,60	0,96
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	2,00	0,04
		1.3.2. Tavane				
110	RpCJ3 5A k=0,5	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			3,66 ----- 3,36
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,1200	25,00	1,49
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	25,00	1,87
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,25
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,05
111	CN54 A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat,	m2			12,84 ----- 3,51
	71410200 13301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	25,00	3,51
	24302261 010101	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	22,00	9,13
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
112	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			49,39 ----- 38,25
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,5300	25,00	38,25
	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,50	10,71
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	2,00	0,16
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0195	12,00	0,23
113	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			13,30 ----- 5,00
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,2000	25,00	5,00
	26141226 01913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,00	7,70
	24621061 10132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,00	0,60
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
114	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Supraton	m2			2,30 ----- 0,75
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	25,00	0,75
	24165861 05303	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	9,00	1,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
115	CF57 A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			17,98 ----- 13,75
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	25,00	11,25
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	25,00	2,50
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,00	4,22
	41001262 02818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	2,00	0,00
116	RpCR 07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			28,55 ----- 17,26
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	25,00	17,26
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,00	8,80
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	28811160 01666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	4,00	2,00
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25

1	2	3	4	5	6	7
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
	29221400 06702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		1.3.3. Pardosele				
117	RpCK 42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi ceramice, etc	m2			20,51 <hr/> 19,51
	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,3900	25,00	9,76
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	25,00	9,76
	41001262 02818	Apa	m3	0,0500	10,00	0,50
	29221400 06703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	10,00	0,50
118	CG01 A k=0,67	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			29,54 <hr/> 11,74
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	0,6000	25,00	10,06
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	25,00	1,68
	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,50	13,06
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	160,00	4,54
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,07
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	2,00	0,04
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	12,00	0,10
119	CK18 C	Montarea profilul i din aluminiu pentru nivelare strat suport (maiak)	m			10,24 <hr/> 6,50
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,2600	25,00	6,50
	27431235 490251	Maiak	m	1,0500	2,00	2,10
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	14211022 00496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	160,00	0,11
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crest	buc	6,0000	0,25	1,50
120	CG17 D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			238,63 <hr/> 72,50
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	2,6100	25,00	65,24
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	25,00	7,26
	26611128 00700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	140,00	144,18
	26641021 020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,40	9,72
	24302261 000001	Fuga	kg	0,3000	17,00	5,10
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,60

1	2	3	4	5	6	7
	26531021 00000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	7,00	6,30
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	2,00	0,09
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0120	12,00	0,14
		1.3.4. Usi				
121	RpCO 56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			10,36 <hr/> 10,36
	74220100 60100	Timpliar	h-om	0,2100	25,00	5,18
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	25,00	5,18
122	CK25 A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 133,72 <hr/> 20,18
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,7300	25,00	18,21
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	25,00	1,96
	20301129 39150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 070,00	1 070,00
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,00
	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	65,00	32,50
	24302261 01600	Chit siliconic	kg	0,1750	35,00	6,00
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	4,00	2,40
	40111062 02741	Energie electrica	kw	1,0000	1,60	1,60
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	2,00	0,04
		1.3.5. Apeduct				
123	RpIC1 9A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m			13,20 <hr/> 7,50
	71360400 11800	Instalator incalzire	h-om	0,3000	25,00	7,50
	28752741 23510	Dop din fonta	buc	0,3000	5,00	1,50
	24111159 04512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	16,00	0,96
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,1370	14,00	1,92
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,0220	60,00	1,32
124	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau narmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m			31,41 <hr/> 8,75

1	2	3	4	5	6	7
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	25,00	8,75
	25212167 100001	Teava din polietilena sau polipropilena d=25mm	m	1,0300	22,00	22,66
125	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm фитинги 15% от длины трубы)	buc			11,30 <hr/> 7,50
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	25,00	7,50
	28752741 10001b	Fitinguri d=25mm	buc	1,0000	3,00	3,00
	26811160 01666	Hirtie sticlata pentru sleuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	4,00	0,80
126	RpSA 43C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1"	buc			12,37 <hr/> 9,50
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	25,00	9,50
	28752742 04040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze l=25mm	buc	1,0000	2,20	2,20
	21211173 08308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	7,00	0,04
	26511221 00440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,50	0,47
	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	160,00	0,16
	41001162 02820	Apa potabila	m3	0,0010	10,00	0,01
127	RpSD 20B	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4"	buc			81,90 <hr/> 10,50
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,4200	25,00	10,50
	29131242 01600	Robinet de reglaj drept sau coltar d=3/4"	buc	1,0000	70,00	71,40
		1.3.6. Canalizare				
128	RpSC0 2A	Demontarea unei cazii pentru dus, inclusiv accesoriile	buc			32,50 <hr/> 32,50
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,3000	25,00	32,50
129	RpSC1 9A	Montarea cazii pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.	buc			1 678,50 <hr/> 56,25
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	2,2500	25,00	56,25
	28751142 00780a	Cada pentru dus l	buc	1,0000	1 500,00	1 545,00
	28751142 03270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	75,00	77,25
130	RpSD 19A	Montarea bateriei amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau cu dus fix indiferent de modul de	buc			482,50 <hr/> 32,50

1	2	3	4	5	6	7
		inchidere, pe perete din caramida sau b.c.a.				
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,3000	25,00	32,50
	29131242 01350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	450,00	450,00
131	RpSC0 6A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			27,50 <hr/> 27,50
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	25,00	27,50
132	RpSC2 4B1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P (pentru copii)	buc			1 289,57 <hr/> 130,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	5,2000	25,00	130,00
	26221024 42760	Vas pt. closet cu sifon interior (pentru copii)	buc	1,0100	700,00	728,00
	26221024 52900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	100,00	103,00
	29131342 01561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	55,00	56,65
	29131342 01755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	55,00	56,65
	25133073 36203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	40,00	41,20
	28751167 10000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	100,00	103,00
	28751142 03800	Cot pt. vas de closet	buc	1,0000	40,00	41,20
	25212167 17010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,5000	58,00	29,87
133	RpSC2 4B1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P	buc			1 393,57 <hr/> 130,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	5,2000	25,00	130,00
	26221024 42760c	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	800,00	832,00
	26221024 52900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	100,00	103,00
	29131342 01561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	55,00	56,65
	29131342 01755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	55,00	56,65
	25133073 36203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	40,00	41,20
	28751167 10000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	100,00	103,00
	28751142 03800	Cot pt. vas de closet	buc	1,0000	40,00	41,20
	25212167 17010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,5000	58,00	29,87
134	RpSC0	Demontarea unui lavoar de	buc			23,75

1	2	3	4	5	6	7
	5A	faianta, inclusiv accesoriile				23,75
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	25,00	23,75
135	RpSC2 1C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			751,49
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	25,00	57,50
	26221024 38000	Lavoar	buc	1,0000	300,00	306,00
	28751142 02800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	50,00	51,00
	28751142 03270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	75,00	76,50
	25212167 17050	Teava din material plastic	m	0,3000	18,00	5,49
	28752742 03500	Consola pt.sustinere din fonta	buc	2,0000	25,00	51,00
	26221024 53900	Pedestal din portelan sanitar	buc	1,0000	200,00	204,00
136	RpSD 35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			430,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	25,00	50,00
	29131242 01370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	300,00	300,00
	25133073 36204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	40,00	80,00
137	RpSB0 5C	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 100 mm	buc			20,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,8000	25,00	20,00
138	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm	buc			149,23
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	25,00	26,25
	28751142 02905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata d=100mm	buc	1,0000	120,00	122,40
	26511221 00440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1200	1,50	0,18
	17521173 07067	Calafat gudronat	kg	0,0500	8,00	0,40
139	RpSB0 1C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m			19,75
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,7900	25,00	19,75
140	RpSB1 0E	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub	m			85,93
						21,50

1	2	3	4	5	6	7
		pardoseala, avind diametrul de 110 mm				
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,8600	25,00	21,50
	25212167 00210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare d=110mm	m	1,0300	58,00	62,11
	24164061 10467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0320	60,00	2,00
	23201673 17232	Dicloretran	kg	0,0150	12,00	0,19
	23201162 00573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0090	14,00	0,13
141	RpSB1 1D	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatare si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (фитинги 15% от длины труб)	buc			54,93 <hr/> 16,50
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,6600	25,00	16,50
	25231567 12230	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare d=110mm	buc	1,0000	32,00	32,64
	24164061 10467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0790	60,00	4,80
	23201673 17232	Dicloretran	kg	0,0380	12,00	0,48
	23201162 00572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0360	14,00	0,51
142	RpSB0 1A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m			16,00 <hr/> 16,00
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,6400	25,00	16,00
143	RpSB1 0C	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			48,40 <hr/> 17,50
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,7000	25,00	17,50
	25212167 002101	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare d=50mm	m	1,0300	28,00	30,00
	24164061 10467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0100	60,00	0,60
	23201673 17232	Dicloretran	kg	0,0040	12,00	0,04
	23201162 00573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0180	14,00	0,26
144	RpSB1 1B	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatare si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (фитинги 15% от длины труб)	buc			26,68 <hr/> 12,00

1	2	3	4	5	6	7
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,4800	25,00	12,00
	25231567 122301	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare d=50mm	buc	1,0000	12,00	12,48
	24164061 10467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0270	60,00	1,80
	23201673 17232	Dicloretan	kg	0,0110	12,00	0,12
	23201162 00572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0200	14,00	0,28
		1.3.7. Incalzire				
145	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m			31,41 8,75
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	25,00	8,75
	25212167 100001	Teava din polietilena sau polipropilena d=25mm	m	1,0300	22,00	22,66
146	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (фитинги 15% от длины трубы)	buc			11,30 7,50
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	25,00	7,50
	28752741 10001b	Fitinguri d=25mm	buc	1,0000	3,00	3,00
	26811160 01666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	4,00	0,80
147	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			14,75 5,75
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	25,00	5,75
	27107000 00000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	9,00	9,00
148	CN20 A1	Vopsitorii interioare sau exterioare cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie metalica in 3 straturi, pentru aplicarea unui strat mai putin	m2			31,52 20,25
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8100	25,00	20,25
	24301161 03000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1700	32,00	5,44
	15421261 08945	Ulei de in sicativat	kg	0,0700	20,00	1,40
	23201162 00573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	14,00	0,28
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,3000	4,00	1,20
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0400	5,00	0,20
	24302261 01337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0500	55,00	2,75

1	2	3	4	5	6	7
149	RpIB1 1A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			4,00 ----- 4,00
	71360400 11800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	25,00	4,00
150	IB05A	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv	buc			1 358,62 ----- 50,00
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	25,00	50,00
	28221157 00000	Radiator din aliuminiu	buc	1,0000	1 300,00	1 300,00
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,0300	60,00	1,80
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0600	22,00	1,32
	28112368 32352	Burghiu widia	buc	0,0500	14,00	0,70
	28752763 13344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,60	1,80
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
151	RpID0 7A	Montarea robinetilor de aerisire cu ventil, cu cheie mobila cu dn=1/4"-3/8"	buc			90,58 ----- 6,50
	71360400 11800	Instalator incalzire	h-om	0,2600	25,00	6,50
	29131373 43001	Robinet trecere sau de trecere d=1/2	buc	1,0000	75,00	75,00
	28631373 08803	Cheie pentru robinet de aerisire	buc	1,0000	8,00	8,00
	24301161 03294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0150	28,00	0,28
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,0080	60,00	0,60
	15421261 08945	Ulei de in sicitivat	kg	0,0150	20,00	0,20
152	RpIC2 8A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (, racord olandez,), cu diametrul 1"	buc			46,17 ----- 21,25
	71360400 11800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	25,00	21,25
	25231567 138001	Racord olandez d=25mm	buc	1,0000	22,00	22,00
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,0300	60,00	1,80
	24301161 03294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	28,00	0,42
	23201162 00573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	14,00	0,70
153	RpID0 1B	Montarea mufei de reglare cu diametrul 1" (фитинга)	buc			24,99 ----- 16,75
	71360400 11800	Instalator incalzire	h-om	0,6700	25,00	16,75
	28741773 30500	Mufa de reglare (futorca)	buc	1,0000	8,00	8,24
154	IC37G	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm teu d=25mm	buc			15,45 ----- 11,25

1	2	3	4	5	6	7
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	25,00	11,25
	28752741 10001	Teu d=25mm	buc	1,0000	3,00	3,00
	26811160 01666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,3000	4,00	1,20
155	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Sgon d=25mm	buc			21,30 <hr/> 7,50
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	25,00	7,50
	28752741 100011	Sgon d=25mm	buc	1,0000	13,00	13,00
	26811160 01666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	4,00	0,80
156	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Cot d=25mm	buc			10,30 <hr/> 7,50
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	25,00	7,50
	28752741 100012	Cot d=25mm	buc	1,0000	2,00	2,00
	26811160 01666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	4,00	0,80
157	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm заглушка d=20мм	buc			10,15 <hr/> 6,75
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	25,00	6,75
	28752741 10003	Dop d=20mm	buc	1,0000	3,00	3,00
	26811160 01666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,1000	4,00	0,40
158	RpIC2 8A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (, racord olandez,), cu diametrul 1"	buc			46,17 <hr/> 21,25
	71360400 11800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	25,00	21,25
	25231567 138001	Racord olandez d=25mm	buc	1,0000	22,00	22,00
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,0300	60,00	1,80
	24301161 03294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	28,00	0,42
	23201162 00573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	14,00	0,70
		1.3.8. Alte lucrari				
159	TrB05	Transportul, prin purtare directa, al	t			89,50 <hr/>

1	2	3	4	5	6	7
	A2-5	materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m				89,50
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	3,5800	25,00	89,50
160	TrIIA A02F3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 3	t			12,50 ----- 12,50
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,5000	25,00	12,50
161	TsI50 B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			39,00 ----- 0,00
	34105400 00006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	150,00	39,00
		2. Lucrari de montaj				
162	RpEC 13D	Revizuirea instalatiilor electrice la cladiri, instalatiile fiind executate cu cordoane din aluminiu	buc			2,41 ----- 2,25
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,0900	25,00	2,25
	25137366 21480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,0100	1,00	0,01
	28752763 11724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	1,5000	0,10	0,15
163	RpEC 16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			23,00 ----- 23,00
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	25,00	23,00
164	RpEF2 3A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			5,50 ----- 5,50
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	25,00	5,50
165	RpEE0 1A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			43,62 ----- 6,75
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	25,00	6,75
	11110001 00024	Intrerupator manual	buc	1,0100	34,00	34,34
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,40	2,40
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,00	0,10
166	RpEF0 2D	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul	buc			278,35 ----- 43,75

1	2	3	4	5	6	7
		de sustinere, tip CIBA-01- din aminoplast				
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	1,7500	25,00	43,75
	28752744 00501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	230,00	234,60
167	RpEF1 2B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente	buc			21,60 <hr/> 3,75
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	25,00	3,75
	31501451 00143	Lampa incandescenta fluorescenta sau cu vapori de mercur	buc	1,0500	17,00	17,85
168	RpEJO 6C	Incercari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			22,75 <hr/> 15,50
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,6200	25,00	15,50
	31501551 02334	Tuburi fluorescente 60 W	buc	0,1000	17,00	1,70
	31203551 06598	Starter 40 W	buc	0,2000	3,00	0,60
	31402173 05033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	0,3300	15,00	4,95
169	RpEA 05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			20,07 <hr/> 16,75
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	25,00	16,75
	26611228 03601	Tub flexibil d=16mm	m	1,0200	2,80	3,14
	28112363 09901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	8,00	0,18
170	RpEB 01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	m			15,35 <hr/> 1,75
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	25,00	1,75
	27221031 07001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	12,00	13,60
	24132173 00101	Clema de legatura	buc	0,0500	0,12	0,01
171	RpEE0 3A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			46,92 <hr/> 7,75
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	25,00	7,75
	27461673 35100	Priza	buc	1,0200	35,00	35,70
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,40	2,40
	26531021	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	00830					
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,05
	20511429 50700	Dibluri	buc	2,0000	0,40	0,80
	28741158 36777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,10	0,20
172		Cutie pentru priza si intrerupator	buc			2,40
						0,00
	23456789 0	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	1,0000	2,40	2,40

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

SRL"TOPOBAU"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

DETS Buiucani

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrărilor de reparație capitală la
instituțiile de educație timpurie nr.
215 din subordinea DETS Buiucani**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2020**Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 135 998,39 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie 1.1. Wiceu (coridor) 1.1.1. Pereti				
1	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	10,40	40,18 40,00	417,90 416,00
2	RpCJ10A	Reparatii de tencuieli interioare, de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, la pereti, tavane si slituri, cu mortar de ciment-var marca 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca 50-T pentru grund si mortar de var-ciment marca 10-T pentru stratul vizibil, aplicate la pereti	m2	10,40	138,52 68,99	1 440,56 717,50
3	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	0,30	101,17 99,17	30,35 29,75
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	9,70	7,32 6,73	71,05 65,25
5	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2	9,70	62,58 41,01	607,02 397,75
6	CK18C	Montarea profilul i din aluminiu pentru nivelare tencuieli (maiak)	m	10,00	10,30 6,50	102,98 65,00
7	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in	m2	20,10	182,95 61,26	3 677,32 1 231,25

1	2	3	4	5	6	7
		incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor				
Total Pereti						6 347,18
Inclusiv salariu						2 922,50
1.1.2. Tavane						
8	RpCJ35A k=0,5	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	1,60	3,75 3,44	6,00 5,50
9	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat,	m2	1,60	12,71 3,44	20,34 5,50
10	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	1,60	49,44 38,28	79,10 61,25
11	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	1,60	13,30 5,00	21,28 8,00
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Supraton	m2	1,60	2,33 0,78	3,73 1,25
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	1,60	17,97 13,75	28,76 22,00
14	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	1,60	28,49 17,19	45,58 27,50
Total Tavane						204,79
Inclusiv salariu						131,00
1.1.3. Pardosele						
15	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi ceramice, etc	m2	1,60	20,38 19,38	32,60 31,00
16	CG01A k=0,67	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	1,60	29,96 11,72	47,94 18,75
17	CK18C	Montarea profilului din aluminiu pentru nivelare strat suport (maiak)	m	2,00	10,14 6,50	20,28 13,00
18	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	1,60	238,83 72,50	382,13 116,00

1	2	3	4	5	6	7	
		Total Pardosele				482,95	
		Inclusiv salariu				178,75	
		1.1.4. Usi					
19	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	1,20	10,42	12,50	
					10,42	12,50	
20	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,20	1 134,08	1 360,89	
					20,42	24,50	
21	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc	1,00	304,00	304,00	
					62,50	62,50	
		Total Usi				1 677,39	
		Inclusiv salariu				99,50	
		1.1.5. Canalizare					
22	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	1,00	27,50	27,50	
					27,50	27,50	
23	RpSC24B 1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P (pentru copii)	buc	1,00	1 289,86	1 289,86	
					130,00	130,00	
24	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,00	23,75	23,75	
					23,75	23,75	
25	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	1,00	751,58	751,58	
					57,50	57,50	
26	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,00	430,00	430,00	
					50,00	50,00	
27	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m	3,00	19,75	59,25	
					19,75	59,25	
28	RpSB10E	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau	m	3,00	85,90	257,70	
						64,50	

1	2	3	4	5	6	7
		ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm			21,50	
29	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (фитинги 15% от длины труб)	buc	2,00	54,91 16,50	109,82 33,00
30	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m	3,00	16,00 16,00	48,00 48,00
31	RpSB10C	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	3,00	48,38 17,50	145,14 52,50
32	RpSB11B	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (фитинги 15% от длины труб)	buc	2,00	26,68 12,00	53,36 24,00
Total Canalizare						3 195,96
Inclusiv salariu						570,00
1.1.6. Alte lucrari						
33	TrB05A2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m	t	1,00	89,50 89,50	89,50 89,50
34	TrI1AA02 F3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 3	t	1,00	12,50 12,50	12,50 12,50
35	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	1,00	39,00 0,00	39,00 0,00
Total Alte lucrari						141,00
Inclusiv salariu						102,00
Total Wiceu (coridor)						12 049,27
Inclusiv salariu						4 003,75
1.2. Wiceu pentru copii (gr.2)						
1.2.1. Pereti						
36	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	25,60	40,18 40,00	1 028,60 1 024,00
37	RpCJ10A	Reparatii de tencuieli interioare, de 3 cm grosime, executate pe impletitura	m2	25,60	138,89	3 555,54

1	2	3	4	5	6	7
		de sirma, driscuite, la pereti, tavane si slituri, cu mortar de ciment-var marca 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca 50-T pentru grund si mortar de var-ciment marca 10-T pentru stratul vizibil, aplicate la pereti			69,00	1 766,50
38	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	2,40	33,69	80,85
					33,02	79,25
39	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	23,10	7,35	169,90
					6,75	156,00
40	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2	23,10	63,22	1 460,44
					41,00	947,00
41	CK18C	Montarea profilul i din aluminiu pentru nivelare tencuieli (maiak)	m	25,00	10,33	258,23
					6,50	162,50
42	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2	50,70	182,94	9 274,91
					61,25	3 105,50
43	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie, gata confectionate, (surub 4 buc/buc	buc	3,00	52,70	158,10
					5,50	16,50
44	CK51A	Captusirea tavanului cu placi ghips-carton simplu, grosime 9,5 mm, pe schelet de rasinoase cu tratament antiseptic, (короб из гипсокартона)	m2	6,00	102,04	612,25
					50,00	300,00
45	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii перегородеа из металлопластика)	m2	2,40	935,79	2 245,89
					20,00	48,00
Total Pereti						18 844,71
Inclusiv salariu						7 605,25
1.2.2. Tavane						
46	RpCJ35A k=0,5	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	13,40	3,66	49,10
					3,36	45,00

1	2	3	4	5	6	7
47	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat,	m2	13,40	12,84 3,51	172,00 47,00
48	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	13,40	49,39 38,25	661,76 512,50
49	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	5,00	13,30 5,00	66,50 25,00
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Supraton	m2	13,40	2,30 0,75	30,77 10,00
51	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	13,40	17,98 13,75	240,93 184,25
52	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	13,40	28,55 17,26	382,52 231,25
Total Tavane						1 603,58
Inclusiv salariu						1 055,00
1.2.3. Pardosele						
53	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi ceramice, etc	m2	13,40	20,51 19,51	274,90 261,50
54	CG01A k=0,67	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	13,40	29,54 11,74	395,87 157,25
55	CK18C	Montarea profilului din aluminiu pentru nivelare strat suport (maiak)	m	15,00	10,24 6,50	153,67 97,50
56	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	13,40	238,63 72,50	3 197,67 971,50
Total Pardosele						4 022,11
Inclusiv salariu						1 487,75
1.2.4. Usi						
57	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	1,40	10,36 10,36	14,50 14,50
58	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in	m2	1,40	1 133,72 20,18	1 587,21 28,25

1	2	3	4	5	6	7
		zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
Total Usi						1 601,71
Inclusiv salariu						42,75
1.2.5. Apeduct						
59	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m	25,00	13,20 7,50	330,02 187,50
60	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	25,00	31,41 8,75	785,25 218,75
61	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm фитинги 15% от длины трубы)	buc	5,00	11,30 7,50	56,50 37,50
62	RpSA43C	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1"	buc	20,00	12,37 9,50	247,40 190,00
63	RpSD20B	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4"	buc	4,00	81,90 10,50	327,60 42,00
Total Apeduct						1 746,77
Inclusiv salariu						675,75
1.2.6. Canalizare						
64	RpSC02A	Demontarea unei cazii pentru dus, inclusiv accesoriile	buc	1,00	32,50 32,50	32,50 32,50
65	RpSC19A	Montarea cazii pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. (демонтированная)	buc	1,00	133,50 56,25	133,50 56,25
66	RpSD19A	Montarea bateriei amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau cu dus fix indiferent de modul de inchidere, pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	1,00	482,50 32,50	482,50 32,50
67	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	4,00	27,50 27,50	110,00 110,00

1	2	3	4	5	6	7
68	RpSC24B 1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P (демонтированная)	buc	2,00	355,57 130,00	711,14 260,00
69	RpSC24B 1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P	buc	2,00	1 393,57 130,00	2 787,14 260,00
70	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	3,00	23,75 23,75	71,25 71,25
71	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	4,00	751,49 57,50	3 005,96 230,00
72	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	4,00	430,00 50,00	1 720,00 200,00
73	RpSB05C	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 100 mm	buc	1,00	20,00 20,00	20,00 20,00
74	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm	buc	1,00	149,23 26,25	149,23 26,25
75	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m	9,00	19,75 19,75	177,75 177,75
76	RpSB10E	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	9,00	85,94 21,50	773,42 193,50
77	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m	3,00	19,75 19,75	59,25 59,25
78	RpSB10E	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	3,00	85,90 21,50	257,70 64,50
79	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (cot, piesa	buc	3,00	54,93	164,80

1	2	3	4	5	6	7
		de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (фитинги 15% от длины труб)			16,50	49,50
80	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m	8,00	16,00	128,00
					16,00	128,00
81	RpSB10C	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	8,00	48,40	387,22
					17,50	140,00
82	RpSB11B	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (фитинги 15% от длины труб)	buc	2,00	26,68	53,36
					12,00	24,00
Total Canalizare						11 224,72
Inclusiv salariu						2 135,25
1.2.7. Incalzire						
83	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	10,00	31,41	314,10
					8,75	87,50
84	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (фитинги 15% от длины трубы)	buc	2,00	11,30	22,60
					7,50	15,00
85	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	20,00	14,75	295,00
					5,75	115,00
86	CN20A1	Vopsitorii interioare sau exterioare cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie metalica in 3 straturi, pentru aplicarea unui strat mai putin	m2	1,00	31,52	31,52
					20,25	20,25
87	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	1,00	4,00	4,00
					4,00	4,00
88	IB05A	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv	buc	1,00	1 358,62	1 358,62
					50,00	50,00
89	RpID07A	Montarea robinetilor de aerisire cu ventil, cu cheie mobila cu dn=1/4"-3/8"	buc	1,00	90,58	90,58
					6,50	6,50

1	2	3	4	5	6	7
90	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (, racord olandez,), cu diametrul 1"	buc	2,00	46,17 21,25	92,34 42,50
91	RpID01B	Montarea mufei de reglare cu diametrul 1" (фитинга)	buc	3,00	24,99 16,75	74,97 50,25
92	IC37G	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm teu d=25mm	buc	2,00	15,45 11,25	30,90 22,50
93	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Sgon d=25mm	buc	4,00	21,30 7,50	85,20 30,00
94	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Cot d=25mm	buc	2,00	10,30 7,50	20,60 15,00
95	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm заглушка d=20mm	buc	1,00	10,15 6,75	10,15 6,75
96	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (, racord olandez,), cu diametrul 1"	buc	2,00	46,17 21,25	92,34 42,50
Total Incalzire						2 522,92
Inclusiv salariu						507,75
1.2.8. Alte lucrari						
97	TrB05A2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m	t	1,00	89,50 89,50	89,50 89,50
98	TrI1AA02 F3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 3	t	1,00	12,50 12,50	12,50 12,50
99	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	1,00	39,00 0,00	39,00 0,00
Total Alte lucrari						141,00

1	2	3	4	5	6	7
Inclusiv salariu						102,00
Total Wiceu pentru copii (gr.2)						41 707,52
Inclusiv salariu						13 611,50
		1.3. Wiceu pentru copii (gr.4)				
		1.3.1. Pereti				
100	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	25,60	40,18 40,00	1 028,60 1 024,00
101	RpCJ10A	Reparatii de tencuieli interioare, de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, la pereti, tavane si slituri, cu mortar de ciment-var marca 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca 50-T pentru grund si mortar de var-ciment marca 10-T pentru stratul vizibil, aplicate la pereti	m2	25,60	138,89 69,00	3 555,54 1 766,50
102	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	18,00	33,70 33,00	606,60 594,00
103	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	23,10	7,35 6,75	169,90 156,00
104	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2	23,10	63,22 41,00	1 460,44 947,00
105	CK18C	Montarea profilul i din aluminiu pentru nivelare tencuieli (maiak)	m	25,00	10,33 6,50	258,23 162,50
106	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2	50,70	182,94 61,25	9 274,91 3 105,50
107	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie, gata confectionate, (surub 4 buc/buc	buc	3,00	52,70 5,50	158,10 16,50
108	CK51A	Captusirea tavanului cu placi ghips-carton simplu, grosime 9,5 mm, pe schelet de rasinoase cu tratament antiseptic, (короб из гипсокартона)	m2	6,00	102,04 50,00	612,25 300,00

1	2	3	4	5	6	7
109	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii перегорододеа из металлопластика)	m2	2,40	935,79 20,00	2 245,89 48,00
Total Pereti						19 370,46
Inclusiv salariu						8 120,00
1.3.2. Tavane						
110	RpCJ35A k=0,5	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	13,40	3,66 3,36	49,10 45,00
111	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat,	m2	13,40	12,84 3,51	172,00 47,00
112	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	13,40	49,39 38,25	661,76 512,50
113	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	5,00	13,30 5,00	66,50 25,00
114	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Supraton	m2	13,40	2,30 0,75	30,77 10,00
115	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	13,40	17,98 13,75	240,93 184,25
116	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	13,40	28,55 17,26	382,52 231,25
Total Tavane						1 603,58
Inclusiv salariu						1 055,00
1.3.3. Pardosele						
117	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi ceramice, etc	m2	13,40	20,51 19,51	274,90 261,50
118	CG01A k=0,67	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	13,40	29,54 11,74	395,87 157,25
119	CK18C	Montarea profilul i din aluminiu pentru nivelare strat suport (maiak)	m	15,00	10,24 6,50	153,67 97,50
120	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar	m2	13,40	238,63	3 197,67

1	2	3	4	5	6	7
		adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2			72,50	971,50
Total Pardosele						4 022,11
Inclusiv salariu						1 487,75
1.3.4. Usi						
121	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	1,40	10,36	14,50
					10,36	14,50
122	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,40	1 133,72	1 587,21
					20,18	28,25
Total Usi						1 601,71
Inclusiv salariu						42,75
1.3.5. Apeduct						
123	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m	25,00	13,20	330,02
					7,50	187,50
124	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	25,00	31,41	785,25
					8,75	218,75
125	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm фитинги 15% от длины трубы)	buc	5,00	11,30	56,50
					7,50	37,50
126	RpSA43C	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau material plastic montată prin încadrare, conductele avind diametrul de 1"	buc	20,00	12,37	247,40
					9,50	190,00
127	RpSD20B	Montarea robinetului de reglaj, drept sau colțar, montat înaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4"	buc	4,00	81,90	327,60
					10,50	42,00
Total Apeduct						1 746,77
Inclusiv salariu						675,75
1.3.6. Canalizare						
128	RpSC02A	Demontarea unei cazi pentru dus,	buc	1,00	32,50	32,50

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv accesoriile			32,50	32,50
129	RpSC19A	Montarea cazii pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.	buc	1,00	1 678,50 56,25	1 678,50 56,25
130	RpSD19A	Montarea bateriei amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau cu dus fix indiferent de modul de inchidere, pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	1,00	482,50 32,50	482,50 32,50
131	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	4,00	27,50 27,50	110,00 110,00
132	RpSC24B 1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P (pentru copii)	buc	2,00	1 289,57 130,00	2 579,14 260,00
133	RpSC24B 1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P	buc	2,00	1 393,57 130,00	2 787,14 260,00
134	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	3,00	23,75 23,75	71,25 71,25
135	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	4,00	751,49 57,50	3 005,96 230,00
136	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	4,00	430,00 50,00	1 720,00 200,00
137	RpSB05C	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 100 mm	buc	1,00	20,00 20,00	20,00 20,00
138	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm	buc	1,00	149,23 26,25	149,23 26,25
139	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m	12,00	19,75 19,75	237,00 237,00
140	RpSB10E	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau	m	12,00	85,93 21,50	1 031,12 258,00

1	2	3	4	5	6	7
		ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm				
141	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (фитинги 15% от длины труб)	buc	3,00	54,93 16,50	164,80 49,50
142	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m	8,00	16,00 16,00	128,00 128,00
143	RpSB10C	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	8,00	48,40 17,50	387,22 140,00
144	RpSB11B	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm (фитинги 15% от длины труб)	buc	2,00	26,68 12,00	53,36 24,00
Total Canalizare						14 637,72
Inclusiv salariu						2 135,25
1.3.7. Incalzire						
145	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	10,00	31,41 8,75	314,10 87,50
146	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm фитинги 15% от длины трубы)	buc	2,00	11,30 7,50	22,60 15,00
147	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	20,00	14,75 5,75	295,00 115,00
148	CN20A1	Vopsitorii interioare sau exterioare cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie metalica in 3 straturi, pentru aplicarea unui strat mai putin	m2	1,00	31,52 20,25	31,52 20,25
149	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	1,00	4,00 4,00	4,00 4,00
150	IB05A	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv	buc	1,00	1 358,62 50,00	1 358,62 50,00

1	2	3	4	5	6	7
151	RpID07A	Montarea robinetilor de aerisire cu ventil, cu cheie mobila cu dn=1/4"-3/8"	buc	1,00	90,58 6,50	90,58 6,50
152	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (, racord olandez,), cu diametrul 1"	buc	2,00	46,17 21,25	92,34 42,50
153	RpID01B	Montarea mufei de reglare cu diametrul 1" (футорка)	buc	3,00	24,99 16,75	74,97 50,25
154	IC37G	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm teu d=25mm	buc	2,00	15,45 11,25	30,90 22,50
155	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Sgon d=25mm	buc	4,00	21,30 7,50	85,20 30,00
156	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Cot d=25mm	buc	2,00	10,30 7,50	20,60 15,00
157	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm заглушка d=20mm	buc	1,00	10,15 6,75	10,15 6,75
158	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (, racord olandez,), cu diametrul 1"	buc	2,00	46,17 21,25	92,34 42,50
Total Incalzire						2 522,92
Inclusiv salariu						507,75
1.3.8. Alte lucrari						
159	TrB05A2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m	t	1,00	89,50 89,50	89,50 89,50
160	TrI1AA02 F3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 3	t	1,00	12,50 12,50	12,50 12,50
161	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	1,00	39,00 0,00	39,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
Total Alte lucrari						141,00
Inclusiv salariu						102,00
Total Wiceu pentru copii (gr.4)						45 646,27
Inclusiv salariu						14 126,25
		Прямые затраты	lei			99 403,06
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %			7 141,84
		Transportarea materialelor	1,00 %			674,37
		Total	100,00 +			107 219,27
		Cheltuieli de regie	1,00 %			1 072,19
		Total	100,00 +			108 291,46
		Beneficiu de deviz	1,00 %			1 082,91
Total Lucrari de reparatie						109 374,37
Inclusiv salariu						31 741,50
2. Lucrari de montaj						
162	RpEC13D	Revizuirea instalatiilor electrice la cladiri, instalatiile fiind executate cu cordoane din aluminiu	buc	4,00	2,41 2,25	9,64 9,00
163	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	2,00	23,00 23,00	46,00 46,00
164	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	3,00	5,50 5,50	16,50 16,50
165	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	2,00	43,62 6,75	87,23 13,50
166	RpEF02D	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CIBA-01-din aminoplast	buc	3,00	278,35 43,75	835,05 131,25
167	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente	buc	6,00	21,60 3,75	129,60 22,50
168	RpEJ06C	Incercari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	3,00	22,75 15,50	68,25 46,50
169	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic	m	50,00	20,07	1 003,38

1	2	3	4	5	6	7
		(IPFY), avind diametrul 16-25 mm			16,75	837,50
170	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	m	50,00	15,35 1,75	767,63 87,50
171	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	1,00	46,92 7,75	46,92 7,75
172		Cutie pentru priza si intrerupator	buc	3,00	2,40 0,00	7,20 0,00
Прямые затраты			lei			3 017,40
Asigurarea sociala si medicala				22,50 %		274,05
Transportarea materialelor				1,00 %		17,99
Total				100,00 +		3 309,44
Cheltuieli de regie				50,00 %		609,00
Total				100,00 +		3 918,44
Beneficiu de deviz				1,00 %		39,18
Total Lucrari de montaj						3 957,62
Inclusiv salariu						1 218,00
Прямые затраты			lei			113 331,99
TVA				20,00 %		22 666,40

Total deviz:
Inclusiv salariu

135 998,39
32 959,50

Intocmit

SRL "TOPOBAU"

(funcția, semnătura)

Verificat

DETS Buiucani

(funcția, semnătura)

ORDIN DE PLATA

1183

DATA EMITERII

24 iunie 2020

TIP DOC : 1

PLATITI: 1200-00 LEI Una Mie Doua Sute LEI și 00 Ban

PLĂTITOR (R) SRL TOPOBAU CODUL IBAN MD45AG000000022512031663
COD FISCAL: 1013600002827

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.'Miron Costin'

BENEFICIAR (R) DETS sect BUIUCANI CODUL IBAN MD05TRPCDV518410A00847AA
COD FISCAL: 1007601009967

PRESTATORUL BENEFICIAR: Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat

DESTINAȚIA PLĂȚII: Plata pentru garantia pentru oferta la procedura de achizitie publica nr.ocds-
b3wdp1-MD-1591110423615 din 24.06.2020TIPUL TRANSFERULUI
NORMAL/URGENT

N

L.S.

COD TRANZACȚIE:

DATA PRIMIRII:

DATA EXECUTĂRII:

101

24 iunie 2020 11:43:00

24 iunie 2020 12:10:00

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

L.Ș.

MOTIVUL REFUZULUI: